様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　汎用型微細断飼料収穫機　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。

様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　収穫機マルチヘッダアタッチ　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。

様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　自走ラップマシン　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。

様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　真空プランター　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。

様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　ホイルローダー　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。

様式第３号

　入　　　札　　　書

年　　月　　日

　殿

入札者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし　　　　　ベールグラブ　1台

	備考　１　入札者の住所氏名欄は，法人にあっては，法人の住所及び法人名並びに代表者名を記入すること。押印する場合は、代表者印を押印すること。また、代理人にあっては委任者の住所、氏名（法人にあっては法人名）を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入すること。押印する場合は、委任状で届け出た代理人の印を押印すること。
　　　２　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　入札金額は、訂正しないこと。
　　　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。
　　　５　入札金額は、税抜き金額を記載すること。
　　　６　既に提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできない。